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£| 5 LOCALITA' NOTE | PISTANZE in Km. [ e
<l PARZIALI | PROGRESS.| MANCANTI] 41 44
165: BS :PALAZZOLO - P.le Municipio per trasferimento PARTENZA UFFICIOSA 12,00 12,00

a San Pancrazio in Via Firenze-linea arrivo (km.3,6 dal via ufficiale)
194: BS :SAN PANCRAZIO - Linea Arrivo VIA UFFICIALE 0,0 0,0 169,8 12,10 : 12,10
216: BS iCAPRIOLO ( a destra per Adro) 2,4 2,4 167,4 12,14 12,13
230} BS :ADRO (rondo) 2,6 5,0 164,8 | 12,17 © 12,17
232: BS :ADRO ( a sinistra per Torbiato ) 0,9 5,9 163,9 12,19 12,18
240: BS iTORBIATO ( a destra per Bellavista ) 2,4 8,3 161,5 12,22 12,21
290: BS :BELLAVISTA G.P.M. 0,6 8,9 160,9 12,23 12,22
236: BS :ERBUSCO (innesto a destra SP 12) 1,3 10,2 159,6 12,25 12,24
236 BS :ERBUSCO ( a sinistra per Zocco ) 0,4 10,6 159,2 12,26 12,24
210: BS :ZOCCO 2,2 12,8 157,0 12,29 12,27
194 BS :SAN PANCRAZIO ( Piazza Chiesa) 2,0 14,8 155,0 12,32 12,30
194: BS :SAN PANCRAZIO (rondo a dx per linea arrivo) 0,2 15,0 154,8 12,32 12,30
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) FINE 1° GIRO 0,8 15,8 154,0 12,33 12,32
290: BS :BELLAVISTA G.P.M. 8,9 24,7 145,1 12,46 | 12,44
194 : BS :SAN PANCRAZIO ( Piazza Chiesa) 5,9 30,6 139,2 12,55 12,52
194: BS :SAN PANCRAZIO (rondo a sx per Palazzolo) 0,2 30,8 139,0 12,55 12,52
185: BS :PALAZZOLO ( a sinistra tangenziale Est) 0,6 31,4 138,4 12,56 12,53
165: BS :PALAZZOLO ( Ospedale) 5,5 36,9 132,9 13,04 13,00
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) FINE 2° GIRO 3,6 40,5 129,3 13,09 : 13,05
290: BS :BELLAVISTA . G.P.M. E INIZIO RIFORN. 8,9 49,4 120,4 § 13,22 i 13,17
165: BS :PALAZZOLO ( Ospedale) 12,2 61,6 108,2 13,40 13,34
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) FINE 3° GIRO 3,6 65,2 104,6 13,45 : 13,39
290: BS :BELLAVISTA G.P.M. 8,9 74,1 95,7 13,58 | 13,51
165: BS :PALAZZOLO ( Ospedale) 12,2 86,3 83,5 14,16 14,07
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) FINE 4° GIRO 3,6 89,9 79,9 14,21 14,12
290: BS :BELLAVISTA G.P.M. 8,9 98,8 71,0 14,34 14,24
165: BS :PALAZZOLO ( Ospedale) 12,2 111,0 58,8 14,52 14,41
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) FINE 5° GIRO 3,6 114,6 55,2 14,57 14,46
INIZIO GIRO FINALE
290: BS :BELLAVISTA G.P.M. 8,9 123,5 46,3 15,10 : 14,58
165: BS :PALAZZOLO ( Ospedale) 12,2 135,7 34,1 15,28 15,14
194: BS :SAN PANCRAZIO - Linea arrivo 3,6 139,3 30,5 15,33 15,19
216: BS :CAPRIOLO ( a sinistrainn.SP 96 ) 2,8 142,1 27,7 15,37 15,23
180: BS :PASSAGGIO A LIVELLO ( Ferrovia locale) N 1,2 143,3 26,5 15,39 15,24
175¢ BS {PONTE SUL FIUME OGLIO 0,6 143,9 25,9 15,40 15,25
210: BG iTAGLIUNO ( Provincia di Bergamo ) 1,2 145,1 24,7 15,42 15,27
200: BG :CREDARO ( a sinistra per Gandosso ) FINE RIFORNIM. 3,2 148,3 21,5 15,46 15,31
251: BG :iFrazione RONCAGLIA 2,0 150,3 19,5 15,49 15,34
474: BG :GANDOSSO G.P.M.(CIMA COPPI)| 4,0 154,3 15,5 15,55 § 15,39
319: BG :GRUMELLO (secondo rondo a sinistra ) 3,9 158,2 11,6 16,01 15,45
212 BG i:GRUMELLO ( adestraSP91) 1,0 159,2 10,6 16,02 15,46
200: BG :TELGATE (rondo per Palazzolo) 3,7 162,9 6,9 16,08 15,51
180: BS :PALAZZOLO (Villa Roma) (Prov. di Brescia) 1,8 164,7 51 16,11 15,54
165: BS :PALAZZOLO - Ospedale 1,5 166,2 3,6 16,13 15,56
194: BS :SAN PANCRAZIO (Linea arrivo) ARRIVO 3,6 169,8 0,0 16,18 : 16,01
INIZIO RIFORNIMENTO: BELLAVISTA NEL 3° GIRO KM. 49,4 POSTI FISSI RIFORNIMENTO: KM. 65,2/68 - 89,9/92 - 114,6/117
FINE RIFORNIMENTO: CREDARO KM. 148,3 (SAN PANCRAZIO LINEA ARRIVO)

'""_""4-;"'_7'*'2:""'" PASSAGGIO A LIVELLO: (FERROVIA LOCALE) KM.143,3 . DOPO CAPRIOLO ULTIMO GIRO (NESSUN PASSAGGIO TRENI).

G.P.M. BELLAVISTA AD OGNI PASSAGGIO KM.8,9 - KM.24,7 - KM.49,4 - KM.74,1 - KM.98,8 - KM.123,5

G.P.M. (CIMA COPPI) GANDOSSO AL PASSAGGIO KM.154,3




